

سوگواری همگی باید با محتوای سیاسی و اعتراضی به وجود رژیم سلطنتی موجود در کشور باشد. دستهای سوگوارانی که پرسر و سینه کوبیده میشد اکنون باید به مشت‌های گره کرده و اعتراض علیه وضع موجود تغییر جهت دهد.

۲- تظاهرات اعتراضی و انقلابی حسینی خود را به گونه‌ای تشکل و سازمان دهند که ضمن کسب پیروزی هرچه بیشتر ضایعات جانی و مالی کمتر باشد. بدیهی است که بهانه و طعمه دادن به رژیم خوبخوار و وحشی که تنها با خون سیراب میشود، با تاکتیکهای انقلابی هیچ مکتبی سازگار نیست. برای تقرب به خدا و رسیدن به هدفها سرمایه- گذاری از مال و جان تحت عنوان انفاق و شهادت فی سبیل الله الزامی است که باید برای رسیدن به هدف مورد استفاده کامل و بجا قرار گیرد.

۳- آنچه بر صفوف پشت جبهه و خانواده‌ها واجب است، مقاومت و آمادگی ذهنی و نفسانی برای تحمل مصائب و مشکلات بیشتر در آینده و حمایت، کمک و تعاون، روحیه بخشیدن به مبارزان و مجاهدان خطوط مقدم جبهه، پناه دادن به مجروحین و کمکها و معالجات اولیه آنها و حمایت مجروحین می‌باشد.

امید که در پرتو حمایت و هدایت پروردگاری که اراده قاهره‌اش بر قلع و قمع ستمکاران و پیروزی حق‌طلبان محروم است، مبارزه امت مسلمان ایران تا سرحد پیروزی نهائی ادامه یابد و بدانیم که اراده ملت‌های محروم و حقیقت‌طلب همان اراده خداوند است که از دست و زبان و راه و روش آنان ظاهر میشود. «ان موعدهم الصبح، ایس‌الصبح بقریب».

سید محمود طالقانی

اعلامیه پدر طالقانی بمناسبت تاسوعای حسینی
و دعوت مردم به راهپیمائی بزرگت در همین روز

بسم‌الله‌القاصم‌الجبارین
هیئات منالذله

«حماسه حسینی»

روز یکشنبه روز یادآوری تاسوعای حسین است. روزی که

پیشوای شهیدان زیر محاصره و محرومیت از اولین ترین حقوق انسانی، در برابر هرگونه پیشنهاد سازش و ائتلاف دشمن «نه» گفت. دامنه کشتار و خونریزی علیه مردمیکه جز حقوق اولیه انسانی خود چیزی نمی طلبند، از حد و مرز و احصاء و عدد گذشت. از گرگان قهرمان تا بوشهر پیا خاسته، از سندانج مبارز تا برادران و خواهران اهل تسنن بلوچ، همه از قری و قصبات تا شهرهای بزرگ زیر مخوف ترین و حيله گرانه ترین روشهای جابرا نه تاریخ قرار گرفته اند. چنین رفتار سبعانه ای که با ملت آزاده ما میشود در تاریخ مدنیت و شهرنشینی بشری کم سابقه است، این ملت جان برکف در نهایت خویشتن داری فقط يك کلمه فریاد میکنند که «ما از ظلم و فساد رژیم موجود به جان آمده ایم». ملت مسلمان ما از سالها قبل بویژه از راه پیمائی بزرگ عید فطر تا امروز که به فریادها و تکبیرهای شبانه پرداخته است به مشرو عترین و موجه ترین صور ممکن، رای خود را نسبت به این رژیم خودکامه و ابسته و غرق در فساد اعلام داشته است. ولی رژیمی که از هرگونه پایگاه مردمی و حتی از هدایت و ارشاد عناصری که نسبت به سرنوشت اسم و ملل در طول تاریخ بینشی دارند، محروم است و تنها به اتکاء زرادخانه های خود به حمایت از دولتی که منافع استعماریشان در حفظ این رژیم میباشد شب و روز ملت ما را به سوگ و عزا مبدل کرده است. گرچه این پایداری و مقاومت مردم مسلمان که جان خود را بی دریغ در راه خدا و نجات خلق خدا به پیروی از سیره ائمه شیعہ علیهم السلام و اجابت دستورات زعیم عالیقدر آیت الله العظمی خمینی نثار میکنند، چنان شورانگیز و حماسه آفرین است که مسلمانها و حتی شرق تحقیر شده و استعمارزده را می رود که از خواب قرون و اعصار برانگیزد و به خویشتن خویششان باز گرداند ولی نامه وجدان و ضجه فرزندان و صحنه های خون آلود خیابانها، و این محشر کبرای بهشت زهرا، بالاخره باید پایانی داشته باشد.

اینک بار دیگر برای رساندن ندای حق طلبانه ملت مسلمان ایران بگوش جهانیان، ما روز یکشنبه را که مصادف با تاسوعای حسینی است به راه پیمائی بزرگ که همه طبقات را دربر میگیرد اختصاص میدهیم. باشد که دستگاه حاکمه لجوج و سفاک و نیز دول حامی او و محافل انسانی و آزاده ای که همواره به حمایت و دادخواهی ملت های مظلوم شهره شده اند، از این حرکت قانونی و مسالمت جویانه ملت ایران به جوش

آیند و مردم ما را برای حاکمیت بر سرنوشت خود آزاد بگذارند.
اینجانب روز یکشنبه تا سوعا که با روز اعلامیه جهانی حقوق بشر
مصادف است، از ساعت ۹ با عزم و معرفت و آگاهی به تمام جوانب و
لوازم امر، این راه پیمائی را از خانه ام آغاز میکنم. البته هیئتی برای
تدارک انتظام امور این راه پیمائی بزرگ سرپرستی و نظارت خواهند
داشت.

انتظار دارد برادران و خواهران و فرزندان عزیزم، با رعایت
 هرچه بیشتر توصیه های آنان، رشد و قابلیت اجتماعی خود را یکبار
 دیگر نشان دهند. بدیهی است در سایر شهرها و قصبات نیز برادران
 و خواهران در نهایت نظم ترتیب و با هدایت و رعایت نظرات بزرگان
 مبارز شهر و پیشوایان محترم مذهبی خود، این برنامه را با شکوه
 هرچه بیشتر اجرا خواهند نمود.

و السلام علی الحسین و علی اولاد الحسین و علی اصحاب الحسین و رحمة الله
 و برکاته

۵۷۹۱۴

۴ محرم ۱۳۹۹

سید محمود طالقانی

پیام پلر طالقانی به ملت ایران

۱۵ محرم ۱۳۹۹ برابر با ۲۵ آذر ۱۳۵۷

بسم الله المنتقم

برادران و خواهران و فرزندان اسلام و ایران در تاریخ چندین
 قرن این کشور عزیز امسال سالی پرشکوه و اعجاب انگیز و استثنائی
 است و محرم و ایام عاشورای امسال بیانگر کامل رسای منطقی و شهادت
 حسینی بود همچنانکه بوضوح چهره های یزیدی را از زیر پوشش
 اسلامی به همه نمایاند. در این روزها گروهی مزدور و سفله همچون
 فاتحان بیگانه و اوباش بی اصل و نسب زاده مرجانه در شهرستانها
 به تاخت و تاز و قتل و حرح زن و مرد و پیر جوان بیدفاع پرداختند
 و از یورش به معابد و مجامع دینی و صحن مطهر امام هشتم (ع) و
 مراکز علمی شرم نکردند و مردم را وادار به شعارهای مبتذل طاغوتی